
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 50. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 23. 9. 2020

313/50/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 23. 9. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

314/50/RM/2020 Darovací smlouva - Kolo pro život, z.s.

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč od spolku Kolo pro život, z.s., IC: 03401707, se sídlem Na
Florenci 1332/23, Praha - Nové město, 110 00, na financování činnosti mateřských škol ve
městě Beroun, jejichž zřizovatelem je město Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí,

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření darovací smlouvy a přijetí finančních prostředků.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 9. 10.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

315/50/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2020 na akci
"Berounská vzduchovka 2020 II"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace Klubu biatlonu Beroun, p.s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol
Beroun na akci Berounská vzduchovka 2020 II, která se uskuteční dne 6. 12. 2020, ve výši 5.000, - Kč z §

34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace.

Termín: 2. 10.2020



l. 2. zajistit převod schválené výše dotace na účet příjemce dotace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 9. 10.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

316/50/RM/2020 Rok svaté Ludmily v královském městě Beroun a souhlas s podáním žádostí o
poskytnutí dotace do programu Ministerstva kultury "Kulturní aktivity"

I. Rada města souhlasí

s rámcovým seznamem akcí a aktivit v rámci naplňování "Memoranda o spolupráci - 1100. výročí od
smrti sv. Ludmily a Národní pouť na Tetín v roce 2021", dle předloženého návrhu.

II. Rada města souhlasí

s tím, aby město Beroun podalo žádost o poskytnutí dotace do programu Ministerstva kultury "Kulturní
aktivity" v oblasti podpory regionálních kulturních tradic v České republice na rok 2021, dle předloženého
návrhu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

317/50/RM/2020 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne
24. 8. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis se zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 24. 8. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

318/50/RM/2020 Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v
roce 2021

I. Rada města schvaluje

Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021 v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uveřejnění Dotačního programu pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě
Beroun v roce 2021 včetně formuláře žádosti o dotaci na webových stránkách města Beroun.

Termín: 25.9.2020



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

319/50/RM/2020 Zveřejnění oznámení na úřední desce Městského úřadu Beroun souvisejícího se

záměrem uzavřít Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících se společností ARRIVA

STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů stanovených povinností před uzavřením samotné Smlouvy
o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou
dopravou přímým zadáním mezi městem Beroun, městem Králův Dvůr, jako objednateli a společností
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o, IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 Ol Králův Dvůr, jako

dopravcem na období od l. l. 2021 do 31. 12. 2025.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 9. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

320/50/RM/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované
stanice pro monitorování kvality ovzduší

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice pro

monitorování kvality ovzduší mezi městem Beroun jako příjemcem dotace a městem Králův Dvůr, nám.
Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako poskytovatelem dotace, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

321/50/RM/2020 Smlouvy o výpůjčce - volební místnosti pro volby do Zastupitelstva
Středočeského kraje 2020

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Smluv o výpůjčce" na volební místnosti pro okrskové volební komise pro volby do
Zastupitelstva Středočeského kraje, konané ve dnech 2. a 3. října 2020, mezi Středočeským krajem, IC:
70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5, jako půjčitelem, a městem Beroun, IC:
00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Kamilu Chocovi, vedoucímu odboru správního a OŽU

1. 1. zajistit podepsání smluv.

Termín: 30.9.2020



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

322/50/RM/2020 Souhlas s užíváním místnosti v čp. 7 v k. ú. Zdejcina

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Osadní výbor Zdejcina využíval ke konání svých veřejných zasedání místnost v budově č. p. 7
v k. u. Zdejcina označovanou jako "volební místnost", která se nachází vpravo od vstupu, včetně
vnitřního vybavení, dle navržených podmínek.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. informovat Osadní výbor Zdejcina o vydaném souhlasu s užíváním místnosti v č. p. 7 v k. ú.
Zdejcina.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 10.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

323/50/RM/2020 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st.
4083/1 v k.ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. u.
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a panem Romanem Chňeypkeffl-, bytem BraniQlavova-tlil, -366-91 Beroun-Město jako
nájemcem, za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/automobil, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města souhlasí

s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p. č. st. 4083/1 v k. ú.
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a paní Jafesteveu Mihettkeveu, bytem Bezťyceva 14087 2-66-Qí Beroun-Město jako
nájemcem, za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/automobil, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20. 11.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

324/50/RM/2020 Pronájem části pozemku p. č. 1050/17 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí



se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p. č. 1050/17 o výměře 35 m2 v k. ú. Beroun podle
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

325/50/RM/2020 Prodej části pozemku p. č. st. 963/1 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat část pozemku p. č. st. 963/1 o výměře 4 m2 v k. u. Beroun, podle
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

326/50/RM/2020 Prodej pozemků p. č. 234/5 a p.č. 234/6 v k. u. Zdejcina - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat pozemky p. č. 234/5 a p. č. 234/6 v k. u Zdejcina.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 9. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

327/50/RM/2020 Souhlas města s umístěním optické telekomunikační sítě do nemovitostí ve

vlastnictví - spoluvlastnictví města

I. Rada města souhlasí

aby společnost T-Mobile Czech Republic a. s., IČ: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148
00 Praha 4, jako provozovatel veřejné komunikační sítě, umístila a provozovala sítě elektronických
komunikací v nemovitých věcech, které jsou ve vlastnictví/spoluvlastnictví města, a to:



pozemku p.č. st. 6460 jehož součástí je budova s číslem popisným 118, na adrese Holandská 118,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun,

pozemku p.č. st. 2479/1 jehož součástí je budova s číslem popisným 1154, na adrese Vladislava Vančury
1154, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,

pozemku p.č. st. 5927 jehož součástí je budova s číslem popisným 44, na adrese Tovární 44, Beroun-

Město, 266 Ol Beroun,

pozemku p.č. st. 4256 jehož součástí je budova s číslem popisným 1601, na adrese Pod Homolkou 1601,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun,

pozemku p.č. st. 4749 jehož součástí je budova s číslem popisným 679, na adrese Karla čapka 679,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným lil, která stojí na pozemku p.č. st. 5961, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1706 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6654 (vlastník město Beroun), na adrese Pod Homolkou 1706, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1707 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6652 (vlastník město Beroun), na adrese Pod Homolkou 1707, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1708 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6653 (vlastník město Beroun), na adrese Palouček 1708, Beroun-Město,
266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1709 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6651 (vlastník město Beroun), na adrese Palouček 1709, Beroun-Město,
266 Ol Beroun.

II. Rada města souhlasí

aby společnost Vodafone Czech Republic a. s., IČ: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 155 00 Praha 5, jako provozovatel veřejné komunikační sítě, umístila a provozovala sítě
elektronických komunikací v nemovitých věcech, které jsou ve vlastnictví/spoluvlastnictví města, a to:

budovy s číslem popisným 1706 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6654 (město Beroun), na adrese Pod Homolkou 1706, Beroun-Město, 266
Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1707 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6652 (vlastník město Beroun), na adrese Pod Homolkou 1707, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1708 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6653 (vlastník město Beroun), na adrese Palouček 1708, Beroun-Město,
266 Ol Beroun,

budovy s číslem popisným 1709 (spoluvlastnický podíl 49/100 BD Palouček a 51/100 město Beroun),
která stojí na pozemku p.č. st. 6651 (vlastník město Beroun), na adrese Palouček 1709, Beroun-Město,
266 Ol Beroun.



III. Rada města pověřuje

Ing. Miloslava Ureše, vedoucího odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, aby za město
Beroun, jako vlastníka/spoluvlastníka předmětných nemovitých věcí podepsal Souhlasy
vlastníka/společenství vlastníků s umístěním a provozem sítě elektronických komunikací společnosti
T-Mobile Czech Republic a. s., IC: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 a
společnosti Vodafone Czech Republic a. s., IČ: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky,
155 00 Praha 5.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15. 10. 2020

Usnesení: PŘIJATO

328/50/RM/2020 Zápis č. 4/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 31. 8. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 31. 8. 2020.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové
Rady města Beroun.

III. Rada města schvaluje

přijetí dalšího člena domácnosti G|||; M;||||||; , |||||

M|;|;||||; :;|, 1111111111111; , bytem ;iiii||: |Íi|:|;;|; iill

li lilii, do bytu

B; Beroun-Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

, nájemce bytu S;|||||

Usnesení: PŘIJATO

329/50/RM/2020 Pachtovní smlouva mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Berounskou

sportovní, a.s., jako pachtýřem

I. Rada města souhlasí

s propachtováním venkovního koupaliště na adrese Karla Čapka č. p. 679, Beroun-Město, 266 Ol Beroun
a s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Berounskou sportovní,
a. s., se sídlem Beroun-Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun, IC: 25627406, jako pachtýřem, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investice

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 25. 9.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO



330/50/RM/2020 Smlouva o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a Mateřskou školou Pod
Homolkou 1601, Beroun, jako vypůjčitelem

I. Rada města souhlasí

s přenecháním do bezplatného užívání pozemku p. č. st. 4256 jehož součástí je stavba č. p. 1601,
pozemku p. č. 2662 ostatní plocha, pozemku p. č. st. 260, jehož součástí je stavba č. p. 63 a pozemku p.
č. 239/1 zahrada, vše v obci a k. u. Beroun a s uzavřením smlouvy smlouvy o výpůjčce mezi městem
Beroun jako půjčitelem a Mateřskou školou Pod Homolkou 1601, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČ:
00498653, jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru a majetku a investic
1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 25.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

331/50/RM/2020 Výpůjčka prostor v budově č. p. lil úl. Na Parkaně - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit část prostor o výměře 33,44 m2 a část zázemí náležícího k těmto
prostorám výměře 8, 84 m2 (celkem 42,28 m2), nacházejícím se v přízemí budovy Domova penzionu pro
důchodce, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, která stojí na pozemku p.č. st. 5961 v k. ú. Beroun,
za účelem zřízení kontaktního místa projektu POSEZ pro poskytování poradenské činnosti a dalších služeb
pro seniory.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

332/50/RM/2020 Zápis z jednání komise dopravy č. 2/2020 ze dne 18. 6. 2020

I. Rada města bere na vědomí

Zápis z jednání komise dopravy č. 2/2020 ze dne 18. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně 24. 9. 2020


